[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10.02.2015

	№ 14

с.Ягодная Поляна
	О внесении изменений в постановление администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области № 27 от 17.02.2014 «Об утверждении состава Единой постоянно действующей комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для нужд муниципальных заказчиков Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании Устава Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области

п о с т а н о в л я ю:

           1. Внести изменение в постановление администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области № 27 от 17.02.2014 «Об утверждении состава Единой постоянно действующей комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для нужд муниципальных заказчиков Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области», изложив приложение в новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Васильева Е.А.

        Глава муниципального образования                                     Г.И.Иванникова

	Приложение к постановлению администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского

 муниципального района

Саратовской области

от 10.02.2015 № 14

СОСТАВ

Единой постоянно действующей комиссии

по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)

для нужд муниципальных заказчиков

Ягодно-Полянского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области

	Кирьяк Любовь

Александровна
	- начальник управления централизованная бухгалтерия администрации Татищевского муниципального района, председатель комиссии (по согласованию)

	Акрамова Татьяна

Борисовна
	- главный экономист управления централизованная бухгалтерия администрации Татищевского муниципального района, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Малевич Светлана

Владимировна
	- начальник отдела муниципальных закупок управления централизованная бухгалтерия администрации Татищевского муниципального района, секретарь комиссии (по согласованию)

Члены комиссии:

	Юркова Татьяна

 Евгеньевна
	-  специалист администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области с.Большая Ивановка

	Зуй Лилия Андреевна
	- ведущий специалист администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области

	Корчагина Юлия

Васильевна
	-  ведущий специалист администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области с.Ягодная Поляна